
 

 

UCHWAŁA NR 167/132/2013 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę Nr XXIX/205/2012 Rady Powiatu 

Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2013 r.  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2013 r., polegające na:  

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7648



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 167/132/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 7 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

600  Transport i łączność 130 000 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  130 000  - 

  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

 

130 000  

 

130 000  

 

 

 

 

-  

 

-  

750  Administracja Publiczna 4 612 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie  4 612  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

4 612  

 

4 612  

 

 

 

-  

 

-  

851  Ochrona zdrowia 2 200 - 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

2 200  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

2 200  

 

2 200  

 

 

 

-  

 

-  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 824 - 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  28 824  - 

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

w tym:  

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  

 

 

 

28 824  

 

28 824  

 

 

 

-  

 

-  

RAZEM 165 636 - 

  Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7648



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 167/132/2013  

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 7 listopada 2013 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2013 R.  

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 7 228 29 374 

710  Działalność usługowa 25 000 25 000 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  25 000  25 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. zakupy inwestycyjne  

-  

 

-  

 

-  

 

25 000  

 

25 000  

25 000  

 

25 000  

 

25 000  

 

-  

 

-  

750  Administracja publiczna 4 612 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie  4 612  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

4 612  

 

4 612  

4 612  

-  

 

-  

-  

801  Oświata i wychowanie 1 200 1 200 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 200  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

1 200  

 

1 200  

 

1 200  

-  

 

-  

 

-  

 80195  Pozostała działalność  -  1 200 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

-  

 

-  

 

-  

1 200  

 

1 200  

 

1 200 

 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 7 301 7 301 

 85201  Placówki opiekuńcz-wychowawcze  7 301  7 301 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. dotacje celowe przekazywane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

7 301  

 

 

 

7 301  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7648



porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

w tym:  

Gmina Miejska Jaworzno  

Miasto Tarnobrzeg  

Gmina Miejska Kraków  

Powiat Wielicki  

 

7 301  

 

-  

101  

-  

7 200  

 

7 301  

 

101  

-  

7 200  

-  

  Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Chrzanowie 

1 000 1 000 

801  Oświata i wychowanie 1 000 1 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 000  1 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

1 000  

 

1 000  

1 000  

 

-  

1 000  

 

1 000  

-  

 

1 000  

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Chrzanowie 

32 224 3 400 

852  Pomoc społeczna 2 400 2 400 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2 400  2 400 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

2 400  

 

-  

2 400  

 

2 400  

2 400  

 

2 400  

 

 

- 

 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 824 1 000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  29 824  1 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

29 824  

 

-  

29 824  

17 000  

 

12 824  

1 000  

 

1 000  

-  

-  

 

-  

  Dom Pomocy Społecznej w Płazie 50 000 50 000 

852  Pomoc społeczna 50 000 50 000 

 85202  Domy pomocy społecznej  50 000  50 000 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

 

-  

 

-  

-  

 

-  

 

50 000  

 

50 000  

45 000  

 

5 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7648



II. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje  

50 000  

 

50 000  

-  

 

-  

  Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka 

i Rodziny w Chrzanowie 

2 340 - 

851  Ochrona zdrowia 2 340 - 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  

2 340  - 

  I. Wydatki bieżące  

w tym:  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

2 340  

 

2 340  

2 340  

-  

 

-  

-  
 

Dział  Rozdział  TREŚĆ  Zwiększenia  Zmniejszenia 

  Powiatowy Zarząd Dróg w Chrzanowie 130 000 - 

600  Transport i łączność 130 000 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  130 000  - 

  I. Wydatki majątkowe  

w tym:  

1. inwestycje  

130 000  

 

130 000  

-  

 

-  

RAZEM 253 677 88 041 

  

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7648


		2013-12-17T12:39:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




